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Å løse oppgaver er en fin måte å bli fortrolig med skatte-
retten på. Oppgavesamlingen har hovedvekt på bedrifts-
skatterettslige problemstillinger og retter seg mot alle som 
studerer skatterett. 

Rettsstoffet og de tallmessige beregningene er oppdatert, 
og boken bygger på skattereglene for 2022. 

Eivind Furuseth, LL.M., ph.d., er førsteamanuensis ved Handelshøy-
skolen BI og førsteamanuensis II ved Universitetet i Stavanger, fag-
lig leder for BIs masterstudium i skatte- og avgiftsrett, rådsmedlem 
i Nordisk Skattevitenskapelig Forskningsråd, redaktør av tidsskriftet 
Skatterett, fagredaktør i Karnov, norsk korrespondent til International 
Bureau of Fiscal Documentation (IBFD) samt forfatter og medforfatter 
av en rekke bøker og artikler om skatterett. Furuseth har tidligere jobbet 
i skatteetaten og som advokat i KPMG Law.

Ole Tellef Grundekjøn er advokat MNA og siviløkonom fra Norges 
Handelshøyskole og har sitt daglige virke på Handelshøyskolen BI, 
Institutt for rettsvitenskap og styring. Han er også tilknyttet Advokat-
firma Grundekjøn & Co, hvor hans spesialfelt er arv, salg og genera-
sjonsskifte av familiebedrifter.

Roy K. Kristensen er revisor og høyskolelektor ved Handelshøyskolen 
BI. Han har bakgrunn fra Skattedirektoratet og Økokrim. Kristensen 
er forfatter og medforfatter av en rekke lærebøker innen skatterett 
og regnskapsføring, deriblant Lærebok i bedriftsskatterett, som denne 
oppgavesamlingen har lånt sin struktur fra.
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Forord til tredje utgave

For virkelig å forstå bedriftsskatterett er det nødvendig å arbeide med oppgaver. 
Målgruppen for denne oppgavesamlingen er særlig studenter ved økonomisk
administrative studier. Også studenter ved de juridiske fakultetene som tar valg
emner innenfor skatterett, og andre studenter som fordyper seg i skatterett, vil ha 
god nytte av oppgavesamlingen. Oppgaveløsning er en fin måte å lære skatterett 
på, samt å kontrollere om man egentlig har forstått skattereglene.

Denne boken er en forholdsvis omfattende bearbeiding og videreutvikling av 
to tidligere oppgavesamlinger, nemlig Oppgaver i bedriftsskatterett, 5. utgave, Gyl-
dendal Juridisk, 2012, utarbeidet av Tor S. Kildal, og Skatterett – spørsmål og svar, 
7. utgave, Gyldendal Akademisk 2011, utarbeidet av Ole Gjems-Onstad og Tor S. 
Kildal. Tredje utgave av boken er oppdatert med hensyn til rettsregler og tallmessige 
beregninger og bygger på skattereglene for 2022. Bearbeidingen og videreutviklin-
gen er foretatt av Eivind Furuseth, Ole Tellef Grundekjøn og Roy K. Kristensen fra 
Handelshøyskolen BI.

Oppgavesamlingen er disponert i delkapitler. Etter en innledende del om person
beskatning fokuserer boken på emner innenfor bedriftsskatteretten. Boken er bygget 
opp etter samme mønster som Arvid Aage Skaar og Roy K. Kristensens Lærebok 
i bedriftsskatterett (2021), men kan brukes helt uavhengig av denne ettersom emnene 
er generelle.

Satser, beløpsgrenser mv. er basert på skattevedtaket for 2022. Redaksjonen ble 
avsluttet 28. september 2022.

Vi er takknemlige for enhver tilbakemelding, som kan skje til Gyldendal Aka-
demisk: akademisk@gyldendal.no eller til forfatterne Eivind Furuseth: eivind. 
furuseth@bi.no, Ole Tellef Grundekjøn: ole.t.grundekjon@bi.no eller Roy K. Kris-
tensen: roy.k.kristensen@bi.no.

Oslo, september 2022

Eivind Furuseth  Ole Tellef Grundekjøn  Roy K. Kristensen
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